PROFESSORAT EXTERN (I)

Altres Universitats, Centres de Recerca i Administracié Publica

Professor Assignatura Contacte

Bosch Collet, Sub-direccio General de Seguretat Alimentaria i Protecci6 de la Salut. Identificacio i Caracteritzacié de Perills. mjaume.bosch@gencat.cat
Jaume Mesura i Avaluacio del Risc.

Bover Cid, Cap del Programa de Seguretat Alimentaria IRTA Monells. Mesura i Avaluacid del Risc. sara.bover.cid@irta.cat
Sara

Castell Garralda,
Victoria

Cap de Servei de Planificacid, Auditoria i Avaluacié del Risc de Seguretat
Alimentaria (ACSA-Agéncia Catalana de Seguretat Alimentaria).

|dentificacio i Caracteritzacio de Perills.
Mesura i Avaluacio del Risc.

victoria.castell@gencat.cat

Cervos Constansa, | Subdirectora de Proteccio de la Salut. Agencia de Salut Publica de Catalunya | Seguretat Alimentaria. Marc General i icervos@gencat.cat
Concepcid (ASPCAT). Normatiu.
Chacén Villanueva, | Directora de I'Agéncia Catalana de Seguretat Alimentaria (ACSA). Agencia de | Seguretat Alimentaria. Marc General i cchaconv@gencat.cat

Carme

Salut Publica de Catalunya (ASPCAT).

Normatiu.

Sistemes de Control i Seguretat Alimentaria.

Chamorro Moreno,
Catalina

Cap de Servei de Salut Publica. Diputaci6 de Barcelona (DIBA).

Seguretat Alimentaria. Marc General i
Normatiu.

s.salutp@diba.cat

Codina Torrella,
|doia

Tecnic Especialista de Processos i Projectes del Centre de Recerca Planta de
Tecnologia dels Aliments (CERPTA).

Disseny i Planificacié de Processos.

idoia.codina@uab.cat

Cugat Puijol, Subdirectora General de de la Inspeccié i Control Agroalimentari. Seguretat Alimentaria. Marc General i gloria.cugat@gencat.cat
Gloria Departament d'Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentacié (DARP). Normatiu.

Elias Cao, Cap del Departament d’Avaluacio. Agéncia de Residus de Catalunya. Gestio de Residus i Sostenibilitat. eelias@gencat.cat
Enric

Da Rocha Forte,
Irene

Professora Adjunta de la Universitat Oberta de Catalunya (OUC)

Percepcid Social de la Ciéncia i la
Tecnologia dels Aliments.

irene.darocha@upf.edu

Fierros Sanchez-

Consellera Técnica de la “Agencia Espafiola de Consumo, Seguridad

Seguretat Alimentaria. Marc General i

ifierros@msssi.es

Cuenca, Iciar Alimentaria y Nutricion (AECOSAN)". Normatiu.
Gellida Royo, Responsable de Qualitat. Serveis Analitics. Agéncia de Salut Publica de Sistemes de Control i Seguretat Alimentaria. | Montse.gellida@gencat.cat
Montserrat Catalunya (ASPCAT).
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PROFESSORAT EXTERN (II)
Altres Universitats, Centres de Recerca i Administracié Publica

Professor Carrec Assignatura Contacte

Giné Blasco, Professora Associada de la Universitat Politécnica de Catalunya (UPC). Tracabilitat a la Cadena Alimentaria. ari_cat@hotmail.com
Ariadna

Gomar Tomas Inspectora de Departament d’Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentacio Tragabilitat a la Cadena Alimentaria. eva.gomar@gencat.cat
Eva (DARP).

Gomar Jiménez Cap de Servei d'Industries i comercialitzaci Agroalimentaries. Direccio Seguretat Alimentaria. Marc General i igomar@gencat.cat

Isabel

General D'Alimentacio, Qualitat i Industries Agroalimentaries. Departament
d'Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentacié (DARP).

Normatiu.

Grases Freixada
Josep Manuel

Laboratori Agroalimentari de Cabrils.

Técniques Analitiques en Seguretat
Alimentaria.

mjmgrases@gencat.cat

Mata Albert,
Eduard

Assessor del Departament d'Agricultura, Ramaderia, Pesca i Alimentacid
(DARP).

Seguretat Alimentaria. Marc General i
Normatiu.

eduard.mata@qencat.cat

Moliner Rafa Marc

Cap de la Unitat de Biosoélids. Agencia Catalana de I'Aigua.

Seguretat Alimentaria. Marc General i
Normatiu.

mmoliner@gencat.cat

Pascual Cardona,
Alba

Cap de Servei de registres i Censos. Agencia de Salut Publica de Catalunya
(ASPCAT).

Sistemes de Control i Seguretat Alimentaria.

alba.pascual@gencat.cat

Picart Barrot,

Cap de Serveis de Veterinaria, Control Oficial Alimentari i Exportacid. Agéncia

Seguretat Biologica dels Aliments.

lluis.picart@gencat.cat

LLuis de Salut Pdblica de Catalunya (ASPCAT) Sistemes de Control i Seguretat Alimentaria.

Prats Rossell, Agéncia de residus de Catalunya. Gestid de Residus i Sostenibilitat. iprats@gencat.cat
Ignasi

Sala Cunill, Hospital de Universitari de la Vall Hebron, Institut de Recerca (VHIR). Seguretat Biologica dels Aliments. asala@vhebron.net

Ana
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Altres Universitats, Centres de Recerca i Administracié Publica

Professor Assignatura Contacte
Salvador Castell, Agéncia de Salut Publica de Catalunya (ASPCAT). Nutrici6 i Seguretat Alimentaria. gemma.salvador@gencat.cat
Gemma

Sanchez Moragas,
Gloria

Institut d’Agroquimica i Tecnologia D’aliments IATA- Valencia (CSIC).

Seguretat Biologica dels Aliments.
Técniques Analitiques en Seguretat
alimentaria.

gloriasanchez@iata.csic.es

Sanchis Aimenar, Professor Catedratic de Tecnologia d’Aliments. Universitat de Lleida. Seguretat Quimica dels Aliments. vsanchis@tecal.udl.es
Vicens

Vélez Martin, Punt d'Inspecci6 Fronterera (PIF) Barcelona. Sanitat Vegetal. Seguretat Alimentaria i Produccié Primaria. | raguel.velez@gencat.cat
Raquel

Xifra Triadu, Subdirector General de Ramaderia. Departament d’Agricultura, Ramaderia, Seguretat Alimentaria. Marc General i joaguim.xifra@gencat.cat

Joaquim

Pesca i Alimentacié (DARP).

Normatiu.



mailto:gemma.salvador@gencat.cat
mailto:gloriasanchez@iata.csic.es
mailto:%20ajramos@tecal.udl.es
mailto:raquel.velez@gencat.cat
mailto:oaquim.xifra@gencat.cat

PROFESSORAT EXTERN (1V)

Empresa

Professor

Carrec
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Bafares Vilella,

Advocada. Assessora Independent de Dret Alimentari.

Seguretat Alimentaria. Marc General i Normatiu.

Silvia

Hidalgo Moya, Director-CEO de la Consultora Juridica Food Legal Solutions. Seguretat Alimentaria. Marc General i Normatiu.
J Ramon

Jubert Rosich, Gerent i Director Técnic del Laboratori de I'Associacio Interprofessional Lletera | Tecniques Analitiques en Seguretat Alimentaria.
Ana de Catalunya (ALLIC).

Sanchez Rodriguez,
Mercé

Auditora de Serveis de Certificacio SGS.

Sistemes de Control en Seguretat Alimentaria.

Tomas torres,
Oscar

Gerent de Cal. Libracié de ASSI Industria.

Disseny i Planificacié de Processos.

\/idela Ces,
Angels

Responsable de Qualitat de “Pescados Videla”.

Tragabilitat a la Cadena Alimentaria.




